PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2020 г.                                                                                 № 109/512
ст-ца Курская
О регистрации Шерстобитовой Татьяны Владимировны кандидатом в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 5
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Шерстобитовой Татьяны Владимировны кандидатом в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 4 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 2, 3 статьи 8, частями 1, 9, 10, 12, 13  статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Шерстобитову Татьяну Владимировну, 1998 года рождения, проживающую в станице Галюгаевской Курского района Ставропольского края, образование высшее профессиональное, инспектора ВУС администрации муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу   № 5,  03 августа 2020 года  в 11 часов 45 минут.
2. Выдать Шерстобитовой Татьяне Владимировне удостоверение установленного образца о регистрации ее кандидатом в депутаты представительного органа Курского муниципального округа Ставропольского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 5.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление не позднее 06 августа 2020 года в средства массовой информации для опубликования.

Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева
Секретарь                                                                                              Л.А.Кущик